

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Tendrup Agro ApS

Tendrup Vestermark 15 B
8350 Hundslund

CVR-nr. 38 93 72 86

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/11 2021

Poul Erik Christiansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	11
Balance pr. 30. juni 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tendrup Agro ApS
Tendrup Vestermark 15 B
8350 Hundslund

CVR-nr.: 38 93 72 86
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Hjemsted: Odder

Bestyrelse

Poul Erik Christiansen, formand
Jane Boesen
Yrsa Christiansen

Direktion

Peer Lund Boesen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhed indenfor landbrugsproduktion samt al virksomhed beslægtet hermed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.209.515, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.770.486.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.907.400	2.908.344
Personaleomkostninger	1	<u>(454.803)</u>	<u>(431.147)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.452.597	2.477.197
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(31.033)</u>	<u>(19.617)</u>
Resultat før finansielle poster		1.421.564	2.457.580
Finansielle indtægter	2	137.166	116.771
Finansielle omkostninger	3	<u>(8.087)</u>	<u>(44.721)</u>
Resultat før skat		1.550.643	2.529.630
Skat af årets resultat	4	<u>(341.128)</u>	<u>(556.512)</u>
Årets resultat		<u>1.209.515</u>	<u>1.973.118</u>
Foreslået udbytte		400.000	800.000
Overført resultat		<u>809.515</u>	<u>1.173.118</u>
		<u>1.209.515</u>	<u>1.973.118</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.551	93.584
Materielle anlægsaktiver	5	<u>102.551</u>	<u>93.584</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>102.551</u>	<u>93.584</u>
Råvarer og hjælpematerialer		106.200	370.000
Færdigvarer og handelsvarer		2.499.980	2.122.570
Varebeholdninger		<u>2.606.180</u>	<u>2.492.570</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		251.630	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.826	126.631
Andre tilgodehavender		889.385	690.863
Udskudt skatteaktiv	6	0	15.283
Periodeafgrænsningsposter		21.380	20.940
Tilgodehavender		<u>1.234.221</u>	<u>853.717</u>
Likvide beholdninger		<u>523.094</u>	<u>832.103</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.363.495</u>	<u>4.178.390</u>
Aktiver i alt		<u>4.466.046</u>	<u>4.271.974</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.320.486	1.510.971
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	800.000
Egenkapital		<u>2.770.486</u>	<u>2.360.971</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>245.391</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>245.391</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		556.174	404.059
Gæld til tilknyttede virksomheder		665.102	498.300
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.234	7.164
Selskabsskat		0	667.502
Skyldigt sambeskatningsbidrag		80.454	0
Anden gæld		128.255	322.978
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.950</u>	<u>11.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.450.169</u>	<u>1.911.003</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.450.169</u>	<u>1.911.003</u>
Passiver i alt		<u>4.466.046</u>	<u>4.271.974</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.510.971	800.000	2.360.971
Betalt ordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	809.515	400.000	1.209.515
Egenkapital 30. juni 2021	50.000	2.320.486	400.000	2.770.486

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	437.954	414.895
Andre omkostninger til social sikring	15.038	15.004
Andre personaleomkostninger	<u>1.811</u>	<u>1.248</u>
	<u>454.803</u>	<u>431.147</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	400	2.200
Andre finansielle indtægter	<u>136.766</u>	<u>114.571</u>
	<u>137.166</u>	<u>116.771</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.087</u>	<u>44.721</u>
	<u>8.087</u>	<u>44.721</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	80.454	667.502
Årets udskudte skat	<u>260.674</u>	<u>(110.990)</u>
	<u>341.128</u>	<u>556.512</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	131.000
Tilgang i årets løb	<u>40.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>171.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	37.416
Årets afskrivninger	<u>31.033</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>68.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>102.551</u>

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat indregnet på egenkapitalen	<u>245.391</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2021	<u>245.391</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet YPE Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli eller senere.